2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 марта  2022 года № 18-р

О  назначении ответственных лиц за профилактику  коррупционных и иных  правонарушений.

Во исполнении ч.2 ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ   « О  противодействии  коррупции»
1. Назначить ответственным лицом  за профилактику  коррупционных и иных правонарушений  в Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области  главу  сельской администрации Семерина Владимира Ивановича
2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах
в помещении Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю
за собой.

Глава Семячковской
сельской администрации                                                                       В.И. Семерин